

Liite 2, hyvinvointialueelle siirrettävät sopimukset jaoteltuna sopimustyypeittäin
Marraskuun omaehtoinen täydennys
Kunta: Tampereen kaupunki
ICT-sopimukset

Uudet ICT-sopimukset

Sopimuksen aihe	Sopimusosapuolet	Voimassaolo	Optiokausi	Sopimuksen arvo	Muutos/Lisätietoja
Sopimus sähköisen oppimisympäristön toimitamisesta ohjelmistopalveluna Tampereen kaupungin kotihoidon käyttöön	Pirkanmaan erikoislaakaripalvelu Oy	voimassa toistaiseksi			
SIIRI-TIETOKANNAN PALVELUSOPIMUS: PIRKANMAAN SAIRAANHOITOPIIRI PMM 2512017	PSHP-Tampereen museot	voimassa toistaiseksi		1000	
Siiri-tietokannan palvelusopimus: Pirkanmaan pelastuslaitoksen kokoelmat	Pirkanmaan pelastuslaitos-Tampereen museot	voimassa toistaiseksi		1000	
5297340 Sopimus pelastuslaitosten ICT yhteistyöstä 2021 - 2022	Pirkanmaan pelastuslaitos-Varsinais-Suomen aluepelastuslaitos Tampereen kaupunki-Visma Enterprise Oy	1.7.2020-31.12.2022		171828	
KOHU (Winbus-KOHU) Pirkanmaan pelastuslaitos	Tampereen kaupunki-terveyden- ja hyvinvoinnin laitos			22616	Sopimusta ei ole löytynyt.
SOPU-tietojärjestelmä				0	maksuton
Aistiseinä-kokonaisuuden hankinta pienhankintana: OIOI Collective Oy	Tampereen kaupunki-OIOI Collective Oy	voimassa toistaiseksi		12000	
UNA_lomakepalvelusovellus_2096209_KL_Kuntahankinnat Oy_Sitoumus liittymisestä KLHK 128 UNA lomakepalvelusovellushankinnan puitesopimukseen	Tampereen kaupunki-KL Kuntahankinnat Oy			0	UNA-lomakepalvelusopimusta ei ole otettu käyttöön.
Hankintasopimus avainsaliojärjestelmän hallintajärjestelmän hankinnasta	Tampereen kaupunki/Pirkanmaan pelastuslaitos - BLC Turva Oy	voimassa toistaiseksi		60895	Luokiteltu järjestelmiin tavara- ja tarvikkehankintoihin
Sopimus KouluMaail-verkko-oppimisympäristön käytöstä ja ylläpidosta	Pelastusopisto	voimassa toistaiseksi			Maksuton
PETO -ohjelmisto- ja lisenssihankinnat	Tampereen kaupunki/Pirkanmaan pelastuslaitos - Elektro-Arola Oy			120000	Ei kirjallista sopimusta
Turvajärjestelmät/CRS-ohjelmisto	Tampereen kaupunki/Pirkanmaan pelastuslaitos - Tecnosafe Oy			4000	Ei kirjallista sopimusta
Webropol	Tampereen kaupunki/Pirkanmaan pelastuslaitos - Webropol Oy	irtisanotaan päättyään 31.3.2023			
Sopimus sydämen vajaatoimintapotilaan etäseurannan kehittämiskokoukista: Benete Oy: n ja Tampereen kaupungin kesken.	Tampereen kaupunki - Benete Oy	voimassa toistaiseksi		192000	
MUUTETUT ICT-SOPIMUKSET					
Hoitajakutsu- ja henkilöturvratkaisut 5576859 Puitesopimus Tampereen kaupunki - Viria Security Oy			Tampereen kaupunki jatkaa hoitajakutsu- ja henkilöturvratkaisujen hankintaa koskevaa sopimusta optiokaudelle 15.12.2022 - 31.12.2023		
Hoitajakutsu- ja henkilöturvajärjestelmä Vivago 5569426 Puitesopimus Vivago Oy, Tampere			Tampereen kaupunki jatkaa hoitajakutsu- ja henkilöturvratkaisujen hankintaa koskevaa sopimusta optiokaudelle 15.12.2022 - 31.12.2023		
Hoitajakutsu- ja henkilöturvajärjestelmä Tunstall 5573844 Puitesopimus Tunstall Oy, Tampere			Tampereen kaupunki jatkaa hoitajakutsu- ja henkilöturvratkaisujen hankintaa koskevaa sopimusta optiokaudelle 15.12.2022 - 31.12.2023		

Liite 2 hyvinvointialueelle siirtyvät sopimukset sopimustyypeittäin

Marraskuun omaehtoinen täydennys

Kunta: Tampereen kaupunki

Projektsopimukset

Uudet projektsopimukset

T&K-sopimukset (ei rahallista sitoumusta)

Sopimuksen nimi	Kuvaus sopimuksen sisällöstä	Sopimusosapuolet	Sopimuksen kesto	Muut huomiot	Allekirjoituspäivä	Koordinaattori
SAAVA-hanke, Saattohoidon vapaaehtoistoiminnan kehittämishanke	Saattohoidon vapaaehtoistoiminnan kehittäminen, henkilökunnan kouluttaminen yhteistyössä SAHOVA-verkoston kanssa, vapaaehtoisten tehtävien ja roolien määrittely, toimintamallinen kehittäminen, koulutusainaston suunnittelu	Suomen Palliatiivisen Hoidon yhdistys SPHY ry, Tampereen kaupunki, TAYS Hapanpään sairaala, Mummon Kammari, Pirkanmaan Hoitokoti	2021-2024	jatkuu keväälle 2024	18.1.2021	Liisa Tuomi
Yhteistyösopimus kehittämiskumppanuudesta Yksinäisyydestä yhteyteen -hankkeessa	Hankkeessa pyritään tavoittamaan yksin asuvat, syrjäytymisvaarassa olevat muistisairaat heti sairauden alkuvaiheessa. Kehitetään menetelmiä, joilla voidaan vahvistaa sosiaalista verkostoa. Lisäksi tavoitteena on, muistisairaana elämänsä elämänsä, kiinnostusten kohteiden, mieltymysten ja hoivatoiveiden tuleminen kirjatuksi.		2022-2024		25.5.2022	Kaisa Taimi
Eksooskeletonit ja hoitajan muuttuva työarki	Tampereen kaupunki tarjoaa hankkeelle tutkimusympäristön ja kannustaa työntekijöitä osallistumaan tutkimukseen sekä varmistaa näiden osallistumismahdollisuudet käytännössä.	Tampereen kaupunki ja Lappeenrannan-Lahden tekninen yliopisto LUT	2022-2023		8.9.2021	Tanja Karvonen

<p>Asiakassegmentointi ja päihkeitä ongelmallisesti käyttävien palvelut – paraneeko vaikuttavuus</p>	<p>Tutkimus kohdistuu asiakkuuksien segmentoinnin vaikutuksiin. Tutkimus on itsenäinen, mutta jatkaa PSHP:n Vaikuttava sosiaali- ja terveysalan TKI-ympäristö KEHYS -hankkeen pohjalta. Tavoitteena on tutkia Suuntima-pohjaisen asiakassegmentoinnin vaikutusta palvelujen laatuun, vaikuttavuuteen ja kustannuksiin. Tutkimuksessa on mukana kuntia, joissa Suuntima on käytössä ja kuntia, joissa sitä ei ole käytetty. Tutkimus toteutetaan laadullisin menetelmin. Tutkimuksen puitteissa haastatellaan päihdepalvelujen työntekijöitä, johdon/päätäjien edustajia, kehittäjiä ja asiakkaita päihdepalvelujen vaikuttavuuteen liittyvistä seikoista. Aineistona käytetään myös asiakasohjaustilanteiden havainnointia työntekijöiden ja asiakkaiden suostumuksella. Tutkimukseen liittyy myös organisaation julkisten asiakirjojen, esimerkiksi suunnittelu- ja strategia-asiakirjojen analysointi palvelujen vaikuttavuuden näkökulmasta.</p>	<p>Tampereen yliopisto, Yhteiskuntatieteiden tiedekunta, Tenure track -professori, Katja Kuusisto / Tampereen kaupunki, johtaja Taru Kuosmanen: Vastaanottopalvelut, Ikäihmisten palvelut, Psykososiaalisen tuen palvelut, Lasten, nuorten ja perheiden palvelut</p>	<p>1.8.2022 - 31.12.2023</p>	<p>Aineiston keruu aloitetaan tutkimuslupapäätöksen saamisen jälkeen. Aineistoa kerätään painottuen syksyyn 2022, mutta varaudutaan myös myöhempään aineiston keruuseen, mikäli Suuntiman käyttöönotto viivästyy. Rahoituskausi päättyy 31.12.2023, mutta tutkimukselle haetaan jatkorahoitusta keväällä 2023 ja tavoitellaan hankkeen kesto 31.12.2025 asti.</p>	<p>29.6.2022 Taru Kuosmanen, johtaja, sosiaali- ja terveystieteiden palvelut</p>	<p>Tampereen kaupunki: Sari Torkkeli</p>
<p>Varjoista valoon -yhteistyöhanke Finfami</p>	<p>Varjoista valoon -yhteistyöhanke Finfami</p>	<p>Mielenterveysomaiset Pirkanmaa FinFami ry, Y-tunnus: 0211675-2, Olli Huhtala</p>	<p>Arvioitu alkamisaika 3/2022 - arvioitu päättymisaika 2/2025</p>	<p>Yhteistyökumppanin yhteysthenkilö: Jari Jakola, Tampereen kaupunki; Finfami Silja Lampinen ja Anniina Kettula</p>	<p>26.5.2021 palvelujohtaja Eeva Torppa-Saarinen</p>	<p>Tampereen kaupunki: Anne Vaskimäki</p>
<p>Yhteistyösopimus Tykö- hankkeen ja Tampereen kaupungin välillä</p>	<p>Tykö-hanke tekee yhteistyötä Tampereen kaupungin ja Pirkanmaan hyvinvointialueen kanssa asunnottomuuden ennaltaehkäisemisessä ja vähentämisessä. Asiakasyhteistyötä tehdään hyvinvointialueen jalkautuvan- ja asunnottomuustyön työntekijöiden, aikuissosiaalityön ja sen alaisen Asumisen tuen hankkeen kanssa. Toisena keskeisenä yhteistyön muotona on yhteisten keskustelutilaisuuksien, työpajojen ja koulutusten järjestäminen.</p>	<p>A-klinikkasäätiö ja Tampereen kaupunki, 1.1.2023 lukien Pirkanmaan hyvinvointialue</p>	<p>2023 - 2025</p>	<p>Toimialuejohtaja Maria Päivänen, Sosiaalipalveluiden toimialue, PL 1</p>	<p>2.6.2022</p>	<p>A-klinikkasäätiö</p>

Kynnyksetön Tukialus -hanke	<p>TUKIALUS tarjoaa tukea sosiaalisella kärjellä heikoimmassa asemassa oleville syrjäytyneille päihde- ja mielenterveysongelmallisille, jotka viettävät aikaansa kaduilla ja kiinnittyvät tarjolla oleviin palveluihin heikosti tai jotka eivät ole tarjolla olevista palveluista tietoisia tai niiden piirissä. Tampereen kaupunki toimii hankkeessa yhteistyökumppanina tuoden kehittämistoimintaan osaamista sekä Tampereen kaupungin palvelun tarpeen näkökulman katutyöstä. Yhteistyötä tehdään tiiviisti Tampereen SOTE palveluiden kanssa, arvioiden jalkautuvaa etsivän työn sisältöä ja tarvetta suhteessa olemassa oleviin päihdepalveluihin. Yhteistyön tavoitteena on integroida hankkeen aikana Tukialus toimintamalli osaksi kaupungin toimintaa. Tavoitteena on tarjota kohderyhmälle tukea saumattomana palveluohjauksena. Hankkeessa etsitään ratkaisuja ihmisten kiinnittämiseen palveluihin, kiteytetään toimintamallia, joka tukee ihmisten pysymistä palveluiden piirissä ja mahdollistaa toimivan jatkopolutuksen. Hankkeen kehittämistoiminta edistää verkostojen yhteistyön vahvistumista käytännön tasolla, lisää asiantuntijatiedon vaihtoa ja osaamisen siirtämistä verkostoissa sekä kaupungin päihdetyön sisällä.</p>	Helsingin Diakonissalaitoksen säätiö sr ja Tampereen kaupunki	2022 - 2024	Ilmeisesti tehty vain aiesopimus Toimialuejohtaja Maria Päivänen, Sosiaalipalveluiden toimialue, PL 1	26.5.2021	Helsingin Diakonissalaitoksen säätiö sr
Yhteistyösopimus Tampereen kaupungin Vammaispalveluiden ja Kehitysvammaisten Palvelusäätiön kesken Poweria! Hanke	<p>Poweria! -hanke on tarkoitettu 15–29-vuotiaille monikulttuurisille henkilöille, joilla on kehitysvamma tai muun syyn vuoksi tuen tarvetta, esimerkiksi oppimisvaikeuksia tai neuropsykiatrisia oireita. Hankkeen päätavoitteena on kehittää työvälineitä ja malleja, joilla tuetaan kohderyhmään kuuluvia ihmisiä löytämään oma opiskelu- ja työelämäpolkunsaa.</p> <p>Yhteistyön muodot: Vammaispalvelut nimeävät jäsenen hankkeen ohjausryhmään; Poweria! -hanke viestii hankkeesta ja sen tapahtumista ajantasaisesti; Vammaispalvelut tiedottavat hankkeesta ja sen toiminnasta omilla verkostoissaan.</p>	Kehitysvammaisten Palvelusäätiö ja Tampereen kaupunki	1.1.2021 – 31.8.2023	Kehittämispäällikkö, Vammaispalvelun toimialue, PL 4	3.3.2021	Kehitysvammaisten Palvelusäätiö

<p>Yhteistyösopimus Rajat rikki, Tampereen kaupunki</p>	<p>Rajat rikki -hankkeen päätavoite on, että 13–21-vuotiaat nuoret saavat tukea ja keinoja sosiaalisiin taitoihin, tunteiden hallintaan sekä itsehillinnän ja väkivallan kysymyksiin. Nuorella voi olla kehitysvamma, neuropsykiatrisia piirteitä tai samankaltaisia tuen haasteita oppimisen ja ymmärtämisen kanssa. Rajat rikki -hankkeessa keskitytään nuorten väkivallantekijöiden kanssa tehtävälle työlle. Hankkeessa sovelletaan ja kehitetään menetelmiä tuen tarpeessa olevan nuoren tukemiseksi kohti väkivallatonta tulevaisuutta.</p> <p>Kaupunki/HVA on sitoutunut</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. edustajan nimeämiseen hankkeen ohjausryhmään (kokoukset 3–4 kertaa/vuosi) sekä edustajan ja varaedustajan nimeämiseen hankkeen kehittämisverkostoon (1–2 kertaa/vuosi). 2. Ohjausryhmän tehtäviin tukea ja arvioida hankkeen toteutumista sekä kehittämisverkoston tehtäviin kehittää hankkeen toimintaa, jakaa osaamistaan ja hyviä käytänteitä. 3. Vastaamaan hanketoimintoihin osallistuvan henkilöstönsä kuluista: palkka- ja matkakuluista. 4. Hankkeessa tuotetun tiedon ja materiaalin levittämiseen ja uurruttamiseen. 5. Tukemaan hanketilaisuuksien ja -tapaamisten järjestämistä, tila- ja tarjoilukuluista sovitaan erikseen tilannekohtaisesti. 	<p>Kehitysvammaisten Palvelusäätiö ja Tampereen kaupunki</p>	<p>2023 - 2025</p>	<p>Kehittämispäällikkö, Vammaispalvelun toimialue, PL 4</p>	<p>30.5.2022</p>	<p>Kehitysvammaisten Palvelusäätiö</p>
<p>Tampereen kaupungin ja A-klinikkasäätiön yhteistyösopimus Katuklinikka-hankkeessa</p>	<p>Katuklinikan tavoitteena on tavoittaa, kohdata sekä auttaa pistämällä huumeita käyttäviä, palveluiden ulkopuolella olevia tai palveluissa heikosti kiinni olevia ihmisiä. Katuklinikka tarjoaa myös oman alansa asiantuntijuutta ja koulutusta kaupungin käyttöön.</p> <p>A-klinikkasäätiö ja Tampereen kaupungin terveys-, sosiaali- ja päihdepalvelut tekevät yhteistyötä Katuklinikka -hankkeessa. Yhteistyö tarkoittaa lähinnä asiakasyhteistyötä siten, että Katuklinikan heikosti palvelujärjestelmään sitoutuneille tai sen ulkopuolella oleville asiakkaille pyritään kehittämään palveluketjuja ja luomaan matalan kynnyksen asiakaspolkuja terveys-, sosiaali- sekä päihdepalveluihin. Katuklinikan asiakkailleen jakamat puhtaat injektiovälineet ja särnäisjäteastiat tulevat terveysneuvontapisteiden kautta eli kaupungin kustantamana. Myös Katuklinikan käyttämien C-hepatiitti ja HIV-pikatestien osalta on sovittu niin, että kaupunki kustantaa ne. Yhteistyötä tehdään myös kaupungin terveysasemien kanssa, joista Katuklinikan työntekijät voivat tarvittaessa konsultoida matalalla kynnyksellä lääkäreitä. Katuklinikan toiminnasta raportoidaan säännöllisesti kaupungille.</p>	<p>A-klinikkasäätiö ja Tampereen kaupunki</p>	<p>Sopimuksessa ei mainita</p>	<p>Toimialuejohtaja Maria Päivänen, Sosiaalipalveluiden toimialue, PL 1</p>	<p>31.5.2021</p>	<p>A-klinikkasäätiö</p>

Pirkanmaan palkkaamo	Hankkeessa tuetaan verkostotyötä sekä laadullisen ja tuloksellisen työhönvalmennuksen toteutumista, jonka seurauksena kehitysvamman tai muun syyn vuoksi tukea tarvitsevien ihmisten työllisyys kasvaa Pirkanmaalla. Tampereen kaupunki/Vammaispalvelut nimeää jäsenet hankkeen ohjausryhmään ja verkostotyöhön.	Kehitysvammaisten Palvelusäätiö ja Tampereen kaupunki	1.12.2020-31.8.2023	Ilmeisesti tehty vain aiesopimus. Kehittämispäällikkö, Vammaispalvelun toimialue, PL 4	29.9.2020	Kehitysvammaisten Palvelusäätiö
----------------------	--	---	---------------------	---	-----------	---------------------------------

Muut projektisopimukset

Projekti	Rahoittaja	Omistaja/pp	Koordinaattori	Tilanne		
Asumisen tukea nopeasti, joustavasti ja lähelläsi 4.1.2021 – 31.12.2023	STM	Maritta Närhi/ pphaussa, yht.hlö Mari Selin-Kivenvuori	Psykososiaalisen tuen palvelut	Jatkorahoitus ajalle 1.10.2022 – 31.12.2023. Omarahoitusosuus 20 % sote-kehirahasta		
PirkATI 1.1.2021 – 30.4.2023	STM	IKI: Mari Patronen/ Pia Turunen	STM, KATI-ohjelma	Pirkan aluehallitus hyväksynyt siirron. Omarahoitusosuus 20 % sote-kehiraha. STM:n päätös vielä tulossa.		

Liite 2 hyvinvointialueelle siirtyvät sopimukset sopimustyyppittäin
Marraskuun omaehtoinen täydennys
Kunta: Tampereen kaupunki
Muut palvelusopimukset

Sopimuksen aihe	Sopimuksen efecte id	Toinen sopijapuoli	Voimaantulopäivä	Päätymispäivä	Sopimuksen tila	Optio otettu käyttöön	Option lisätiedot	Hankintasopimuksen arvo hankintapäätöksessä	Sallivatko sopimusehdot sopimuksen siirtämisen	Lisätiedot sopimuksen siirtämisestä	Sisäinen sopijapuoli
Uudet palvelusopimukset											
Ostopalvelusopimus henkilöstövuokrauspalvelun hankinnasta Terveystalo Julkiset palvelut Oy:ltä	HSOP-002049	Terveystalo Julkiset palvelut Oy	16.12.2020	voimassa toistaiseksi	Voimassa				Ei		
Hankintasopimus Kehittäjäyliäkäarin palvelusta		Pirkanmaan Erikoislaakaripalvelu Oy	1.1.2023	31.12.2023	Voimassa			190 000 €	Kyllä	Sopimus voimassa toistaiseksi 1 kk:n irtisanomisajalla	
Sopimus tahdistinpalvelujen elinkaari palvelumallista	HSOP-002197	Pirkanmaan sairaanhoitopiirin kuntayhtymä, TAYS Sydänkeskus Oy, SK Hankintapalvelut Oy	01.04.2020	voimassa toistaiseksi	Voimassa				Kyllä		
Sopimus tahdistinpalvelujen innovatiivisesta hankinnasta		TAYS Sydänkeskus Oy, SK Hankintapalvelut Oy	1.1.2017	voimassa toistaiseksi					Kyllä		Pirkanmaan sairaanhoitopiirin kuntayhtymä
Mobiliipyskoinnin hallinnointia koskeva sopimus	HSOP-002220	Easypark Oy	01.01.2023	voimassa toistaiseksi					Kyllä	Sopimus voimassa 12 kk jaksoissa, irtisanomisaika 3 kk ennen jakson päättymistä. Palvelua käytetty vuosittain n. 4500 euron edestä.	
Puhtauspalvelusopimus, Killinkosken VPK	HSOP-002260	Virtain kaupunki	01.08.2022	voimassa toistaiseksi	Voimassa			7392			
Leasingopimus sähköpyörästä	HSOP-001991	Scanfour Oy	44825	46286	Voimassaoleva						
Sopimus kullituspalvelujen järjestämisestä	HSOP-002215	Tuomi Logistiikka Oy	01.07.2018	toistaiseksi	Voimassa				Kyllä		
Hankintasopimus henkilöstövuokrauspalvelun hankinnasta Kotipalvelu Mehiläinen Oy:ltä	HSOP-002062	Kotipalvelu Mehiläinen Oy	11.12.2020	toistaiseksi	Voimassa				Kyllä		
Hankintasopimus henkilöstövuokrauspalvelun hankinnasta Hyvän Hoidon Palvelut Oy:ltä	HSOP-001376	Hyvän Hoidon Palvelut Oy	16.02.2022	toistaiseksi	Voimassa				Kyllä		
Hankintasopimus henkilöstövuokrauspalvelun hankinnasta Medipower Oy:ltä	HSOP-002208	Medipower Oy	28.01.2022	toistaiseksi	Voimassa				Kyllä		
Palvelusopimus EKG-rekisteröinnin, uniapnean analysointipalvelun sekä verenpaineen vuorokausmittauksen analysointipalvelun hankinnasta	HSOP-002209	Coronaria Analyysipalvelut Oy	01.11.2017	toistaiseksi	Voimassa					Sopimus voimassa vuoden kerrallaan, ellei erikseen irtisanota väh. 4 kk ennen uuden sopimuskauden alkua	
Diabeettisen retinopatian seuranta palvelun pienhankinta Oriveden kaupungin asukkaille	HSOP-002210	Digitundus Oy	01.01.2022	31.12.2023	Voimassa	Kyllä	1.1.2023-31.12.2023	26 000 €/koko sopimuskausi	Kyllä		
Grenke Leasingopimus	HSOP-001986	Grenkeleasing Oy	07.09.2022		Voimassaoleva						
TUVE käyttönoito- projektisopimus Turvallisuusverkon ICT-palvelusta	HSOP-002143	Valtion tieto- ja viestintä-tekniikkakeskus Valtori ja Tampereen kaupunki/Pirkanmaan pelastuslaitos			Voimassa	Ei		53988			

Liite 2 hyvinvointialueelle siirtyvät sopimukset sopimustyyppittain
Marraskuun omahetoinen täydennys
Kunta: Tampereen kaupunki
Sosiaalipalvelujen sopimukset

Sopimuksen aihe	Sopimuksen effect	Toinen sopijapuoli	Voimaantuloaika	Paattymisaika	Sopimuksen tila	Optio otettu käyttöön	Option lisätiedot	Hankintasopimuksen arvo	Sallivatko sopimusehdot	Lisätiedot sopimuksen siirtämisestä	Sisäinen sopijapuoli	Sarake1
Uudet sosiaalipalvelujen sopimukset												
Ensihuoltosopimus	HSOP-002212	Suomen Punainen Risti, Tampereen osasto	21.10.2020	Toistaiseksi	Voimassa				Ei			
Sopimus ennäköterveys tarkastuksista sekä kutsuntatilausujen lääkäripalveluista	HSOP-002218	Puolustusvoimat	01.06.2017	Toistaiseksi	Voimassa				Kyllä			
Hankintasopimus mielenterveyskuntoutujien asumispalvelun hankinnasta Vuohenojan asumisyksikköön	Sopimus allekirjoitettavana	SiniVida Oy	01.12.2022	31.12.2024	Voimassa	Ei	Mahdollisuus toistaiseksi voimassa olevaan optiokauteen	1 800 000 € /v (11 000 000 €/koko sopimuskausi)	Kyllä	Palveluntuottajan toiminta yksikössä alkaa, kun palveluntuottaja on saanut tarvittavan luvan palvelujen tuottamiseksi, kuitenkin viimeistään 31.03.2023. Palvelutuotanto alkaa aikaisintaan kahden (2) viikon ja viimeistään kolmen (3) viikon kuluttua tarvittavan yksityisten sosiaalihuollon palvelujen luvan saamisesta, jotta sopimukseen ja toimintaan liittyvien velvoitteiden siirtäminen varmistetaan. Sopimusta jatketaan edellisen palveluntuottajan kanssa siihen saakka		
Ryhmäkotimuotoisen asumispalvelun hankinta	Sopimus allekirjoitettavana	Trelli Oy	01.11.2022	31.12.2024	Voimassa	Ei	Ei	350 000 €	Kyllä			
Hankintasopimus tukiviittomien, viittomakielen ja viitotun puheen opetuksen hankinnasta	HSOP-002276	Opetus- ja tulkkauspalvelu LeenaA	16.01.2019	31.12.2999	Voimassa	Kyllä	16.1.2021 alkaen toistaiseksi voimassa oleva optiokausi	67 500 €/sopimuskausi				
Hankintasopimus tukiviittomien, viittomakielen ja viitotun puheen opetuksen hankinnasta	HSOP-002278	Viittomakielien Osauskunta Via	16.01.2019	31.12.2999	Voimassa	Kyllä	16.1.2021 alkaen toistaiseksi voimassa oleva optiokausi	67 500 €/sopimuskausi				
Hankintasopimus tukiviittomien, viittomakielen ja viitotun puheen opetuksen hankinnasta	HSOP-002279	Sivupersoon Oy	16.01.2019	31.12.2999	Voimassa	Kyllä	16.1.2021 alkaen toistaiseksi voimassa oleva optiokausi	67 500 €/sopimuskausi				
Hankintasopimus tukiviittomien, viittomakielen ja viitotun puheen opetuksen hankinnasta	HSOP-002302	Viimatar Oy	16.01.2019	31.12.2999	Voimassa	Kyllä	16.1.2021 alkaen toistaiseksi voimassa oleva optiokausi	67 500 €/sopimuskausi				
Liittymissopimus hankintasopimukseen Pirkanmaan maakunnan kuntien lastensuojelun sijaishuollon palvelujen hankinta	HSOP-002285	Pienryhmäkoti Havumäki Oy	01.01.2019	31.05.2023	Voimassa	Kyllä	Sopimusta jatkettu toistaiseksi voimassa olevalla optiokaudella	Arvo pääsopimuksella	Kyllä		Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelualue	
Päivätoimintapalvelun hankinta Koivupirtin säätö sr:ltä	Sopimus valmistella	Koivupirtin säätö sr	01.01.2023	31.12.2023				143 600 €/vuosi		Sopimusta jatketaan vuoden 2023 loppuun saakka tai enintään siihen saakka, kunnes palvelu on saatu kilpailutettua. Sopimuksen arvossa arvioitu vuosikustannus.		
Päivätoimintapalvelun hankinta Kotipirtti ry:ltä	Sopimus valmistella	Kotipirtti ry	01.01.2023	31.12.2023				140000 €/vuosi		Sopimusta jatketaan vuoden 2023 loppuun saakka tai enintään siihen saakka, kunnes palvelu on saatu kilpailutettua. Sopimuksen arvossa arvioitu vuosikustannus.		
Palvelujen hankinta sotainvalideille ja veteraanille Tammenlehväkeskus Oy:ltä vuonna 2023	Sopimus valmistella	Tammenlehväkeskus Oy	01.01.2023					550000 €/vuosi		Sopimusta jatketaan vuoden 2023 loppuun saakka tai enintään siihen saakka, kunnes palvelu piirissä oleva viimeinen veteraani/sotainvalidi on poistunut palveluista. Sopimuksen arvossa arvioitu vuosikustannus.		
Kerrossten tehostetun palveluasumisen ostaminen Viola-kotiyhdistys ry:ltä	Sopimus valmistella	Viola-kotiyhdistys ry	01.01.2023					130 000 €/vuosi		Viola-kotiyhdistyksellä on lupamuutos menillään ja kerrossten tehostettu poistuu tuotteista. Sopimusta jatketaan, että asiakkaan palvelut saadaan turvattuun niin kauan kuin asiakas on palvelun piirissä tai siirtyy toiseen tuoteeseen.		
Liittymissopimus hankintasopimukseen Pirkanmaan maakunnan kuntien lastensuojelun sijaishuollon palvelujen hankinta	HSOP-002299	Sijaishuoltopalvelut Taika Oy	01.01.2019	31.05.2023	Voimassa	Kyllä	Sopimusta jatkettu toistaiseksi voimassa olevalla optiokaudella	Arvo pääsopimuksella (HSOP-000101)	Kyllä		Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelualue	
Arkeen voimaa sopimus 2022-2023	HSOP-002283	Oy Vasso Ab	01.01.2022	31.12.2023	Voimassaoleva							
Eläinavusteisen terapialpalvelujen pienhankinta	HSOP-001809	Psykologipalvelu Klaufir	01.04.2022	31.12.2024	Voimassaoleva							
Hankintasopimus (pääsopimus) Ikäihmisten ympärivuorokautisten asumispalvelujen hankinnasta	HSOP-002071	Ei toimittajaa	01.10.2022	31.12.2999	Voimassaoleva							
Liittymissopimus hankintasopimukseen Ikäihmisten ympärivuorokautisten asumispalvelujen hankinnasta	HSOP-002089	Attendo Mi-Hoiva Oy	01.01.2023	31.12.2999	Voimassaoleva							
Liittymissopimus hankintasopimukseen Ikäihmisten ympärivuorokautisten asumispalvelujen hankinnasta	HSOP-002090	Attendo Oy	01.10.2022	31.12.2999	Voimassaoleva							

Liittymissopimus hankintasopimukseen ikäihmisten ympärivuorokautisten asumispalvelujen hankinnasta	HSOP-002091	Attendo Tyrvään Kartano Oy	01.10.2022	31.12.2999	Voimassaoleva								
Liittymissopimus hankintasopimukseen ikäihmisten ympärivuorokautisten asumispalvelujen hankinnasta	HSOP-002092	Esperi Care Oy	01.10.2022	31.12.2999	Voimassaoleva								
Liittymissopimus hankintasopimukseen ikäihmisten ympärivuorokautisten asumispalvelujen hankinnasta	HSOP-002093	Gerocare Oy	01.01.2023	31.12.2999	Voimassaoleva								
Liittymissopimus hankintasopimukseen ikäihmisten ympärivuorokautisten asumispalvelujen hankinnasta	HSOP-002094	Hauhon Lovisakoti Oy	01.10.2022	31.12.2999	Voimassaoleva								
Liittymissopimus hankintasopimukseen ikäihmisten ympärivuorokautisten asumispalvelujen hankinnasta	HSOP-002095	Ho!Le Oy	01.01.2023	31.12.2999	Voimassaoleva								
Liittymissopimus hankintasopimukseen ikäihmisten ympärivuorokautisten asumispalvelujen hankinnasta	HSOP-002096	Hoitokoti Kultalanpi Oy	01.10.2022	31.12.2999	Voimassaoleva								
Liittymissopimus hankintasopimukseen ikäihmisten ympärivuorokautisten asumispalvelujen hankinnasta	HSOP-002097	Hoiva Mehiläinen Oy	01.01.2023	31.12.2999	Voimassaoleva								
Liittymissopimus hankintasopimukseen ikäihmisten ympärivuorokautisten asumispalvelujen hankinnasta	HSOP-002098	Hoivia Oy	01.10.2022	31.12.2999	Voimassaoleva								
Liittymissopimus hankintasopimukseen ikäihmisten ympärivuorokautisten asumispalvelujen hankinnasta	HSOP-002099	Huipaskylän Hoivapalvelut Oy	01.10.2022	31.12.2999	Voimassaoleva								
Liittymissopimus hankintasopimukseen ikäihmisten ympärivuorokautisten asumispalvelujen hankinnasta	HSOP-002100	Hyväolon Elämänpuu Oy	01.01.2023	31.12.2999	Voimassaoleva								
Liittymissopimus hankintasopimukseen ikäihmisten ympärivuorokautisten asumispalvelujen hankinnasta	HSOP-002101	Ikfit Oy	01.01.2023	31.12.2999	Voimassaoleva								
Liittymissopimus hankintasopimukseen ikäihmisten ympärivuorokautisten asumispalvelujen hankinnasta	HSOP-002102	Jyllin Kodit Oy	01.01.2023	31.12.2999	Voimassaoleva								
Liittymissopimus hankintasopimukseen ikäihmisten ympärivuorokautisten asumispalvelujen hankinnasta	HSOP-002103	kaksi.nolla oy	01.01.2023	31.12.2999	Voimassaoleva								
Liittymissopimus hankintasopimukseen ikäihmisten ympärivuorokautisten asumispalvelujen hankinnasta	HSOP-002104	Koivupirtin säästö	01.01.2023	31.12.2999	Voimassaoleva								
Liittymissopimus hankintasopimukseen ikäihmisten ympärivuorokautisten asumispalvelujen hankinnasta	HSOP-002106	KoskiHoiva Oy	01.10.2022	31.12.2999	Voimassaoleva								
Liittymissopimus hankintasopimukseen ikäihmisten ympärivuorokautisten asumispalvelujen hankinnasta	HSOP-002107	Kotihymy Oy	01.01.2023	31.12.2999	Voimassaoleva								
Liittymissopimus hankintasopimukseen ikäihmisten ympärivuorokautisten asumispalvelujen hankinnasta	HSOP-002108	Kotipirtti ry	01.01.2023	31.12.2999	Voimassaoleva								
Liittymissopimus hankintasopimukseen ikäihmisten ympärivuorokautisten asumispalvelujen hankinnasta	HSOP-002112	Lempäälän Ehtookoto r.y.	01.10.2022	31.12.2999	Voimassaoleva								
Liittymissopimus hankintasopimukseen ikäihmisten ympärivuorokautisten asumispalvelujen hankinnasta	HSOP-002113	Luhatuuli Oy	01.10.2022	31.12.2999	Voimassaoleva								
Liittymissopimus hankintasopimukseen ikäihmisten ympärivuorokautisten asumispalvelujen hankinnasta	HSOP-002114	Mehiläinen Arvola Oy	01.01.2023	31.12.2999	Voimassaoleva								
Liittymissopimus hankintasopimukseen ikäihmisten ympärivuorokautisten asumispalvelujen hankinnasta	HSOP-002115	Mehiläinen Hoivapalvelut Oy	01.01.2023	31.12.2999	Voimassaoleva								
Liittymissopimus hankintasopimukseen ikäihmisten ympärivuorokautisten asumispalvelujen hankinnasta	HSOP-002116	Mouhijärven Itälakot Oy	01.10.2022	31.12.2999	Voimassaoleva								
Liittymissopimus hankintasopimukseen ikäihmisten ympärivuorokautisten asumispalvelujen hankinnasta	HSOP-002130	Nurmikoti Oy	01.01.2023	31.12.2999	Voimassaoleva								
Liittymissopimus hankintasopimukseen ikäihmisten ympärivuorokautisten asumispalvelujen hankinnasta	HSOP-002131	Palvelukoti Sylimanna Oy	01.01.2023	31.12.2999	Voimassaoleva								

Hankintasopimus henkilöstövuokrauspalvelun hankinnasta Deal Henkilöstöratkaisut Oy:ltä	HSOP-001879	Deal Henkilöstöratkaisut Oy	44186		Voimassaoleva					Epäselvä	Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelukäute	44791,58356
Hankintasopimus henkilöstövuokrauspalvelun hankinnasta FenixCare Oy:ltä	HSOP-001920	FenixCare Oy	44804		Voimassaoleva					Kyllä	Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelukäute	44805,42885
Hankintasopimus henkilöstövuokrauspalvelun hankinnasta Kotipalvelu Mehlainen Oy:ltä	HSOP-002062	Kotipalvelu Mehlainen Oy	44176		Voimassaoleva					Epäselvä	Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelukäute	44848,41867
Hankintasopimus henkilöstövuokrauspalvelun hankinnasta Medipower Oy:ltä	HSOP-002208	Medipower Oy	44589		Voimassaoleva					Kyllä	Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelukäute	44880,53818
Hankintasopimus Kehittäjäylläkäarin palvelusta	HSOP-002160	Pirkanmaan Erikoislaakaripalvelu Oy	44927	45291	Voimassaoleva			1900000		Kyllä	Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelukäute	44866,3826
Kuvataideterapiapalvelujen pienhankinta	HSOP-001808	Hopeinen Lyhty	44652	45657	Voimassaoleva						Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelukäute	44770,42773
Liittymissopimus hankintasopimukseen Pirkanmaan maakunnan kuntien lastensuojelun sijaishuollon palvelujen hankinta 1.avaus	HSOP-002243	HoivaPerho Oy	44134		Voimassaoleva	Kyllä				Kyllä	Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelukäute	44887,64863
Liittymissopimus hankintasopimukseen Pirkanmaan maakunnan kuntien lastensuojelun sijaishuollon palvelujen hankinta 1.avaus	HSOP-002270	Suomen Avo- ja Sijaiskotipalvelut Oy	43983	45077	Voimassaoleva	Kyllä				Kyllä	Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelukäute	44890,45669
Liittymissopimus hankintasopimukseen Pirkanmaan maakunnan kuntien lastensuojelun sijaishuollon palvelujen hankinta 1.avaus	HSOP-002280	Sahakka Oy	43983	45077	Voimassaoleva	Kyllä				Kyllä	Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelukäute	44893,46816
Hankintasopimus lääkäriyövoiman vuokrauksen hankinnasta	HSOP-001861	Solo Health Oy	44774	45504	Voimassaoleva	Ei vielä		683000		Kyllä	Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelukäute	44784,61811
Hankintasopimus lääkäriyövoiman vuokraamisen pienhankinta	HSOP-001813	Solo Health Oy	44774	45657	Voimassaoleva					Kyllä		
Ostopalvelusopimus henkilöstövuokrauspalvelun hankinnasta Terveystalo Julkiset palvelut Oy:ltä	HSOP-002049	Terveystalo Julkiset palvelut Oy	44181		Voimassaoleva					Ei	Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelukäute	44844,70887
Palvelusopimus työryhmän työnohjauksen geriatrian poliklinikka	HSOP-002127	Valmennustoimisto Sitomo Oy	44838		Voimassaoleva					Epäselvä	Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelukäute	44858,50692
Psykoterapiapalvelujen pienhankinta	HSOP-001812	psykologi- ja psykoterapiapalvelut Satu Syvänen Oy	44562	45657	Voimassaoleva						Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelukäute	44770,55563
Sopimus ravitsemusterapiapalvelujen hankinnasta	HSOP-002194	Anne Kartano	44805		Voimassaoleva					Kyllä	Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelukäute	44876,68396
Sopimus sähköisen oppimisympäristön toimittamisesta ohjelmistopalveluna	HSOP-002048	Pirkanmaan Erikoislaakaripalvelu Oy	43087		Voimassaoleva					Epäselvä	Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelukäute	44844,67705
Sopimus työterveyshuoltopalveluiden järjestämisestä	HSOP-001933	Ratinnan Terveys Oy	44621		Voimassaoleva					Epäselvä	Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelukäute	44810,50208
Tilimynti- ja laskutusopimus SOTE-ammattikorttien rekisterointipalvelusta	HSOP-001806	Oriveden apteekki	44518		Voimassaoleva					Epäselvä	Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelukäute	44768,64737
Toimeksiantosopimus - Tampereen kaupunki - Lapsiperheanalyysihanke, LEA-jatkohanke	HSOP-002058	Istekki Oy	44834	45046	Voimassaoleva					Epäselvä	Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelukäute	44846,69029
Työnohjauksen kehittäjäsosiaalityöntekijä ja sosiaaliohjaajat	HSOP-001822	Vesa Heiskanen	44682		Voimassaoleva						Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelukäute	44771,44083
Työnohjauksen Puheterapia	HSOP-001949	Puheterapeutti Katri Luhtalampi	44805	45077	Voimassaoleva						Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelukäute	44817,45591
Työnohjauksen Sosiaali- ja kriisipäivystys	HSOP-002201	Uniquemind Oy	44774	45138	Voimassaoleva						Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelukäute	44880,3401
Työnohjauksen Sosiaali- ja kriisipäivystys	HSOP-002202	Tari Silljander	44774	45138	Voimassaoleva						Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelukäute	44880,34622
Työnohjauksen Sosiaali- ja kriisipäivystys	HSOP-001910	Jaana Rajaveraja	44774	45138	Voimassaoleva						Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelukäute	44803,51934
Työnohjauksen Sosiaali- ja kriisipäivystys	HSOP-001911	Henriikka Lappalainen	44774	45138	Voimassaoleva						Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelukäute	44803,5247
Työnohjauksen Sosiaalipäivystys	HSOP-002203	Katariina Ylä-Rautio-Vahtinen Oy	44805	45077	Voimassaoleva						Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelukäute	44880,3636

Työnohjaus Sosiaalipäivystys	HSOP-001831	Katariina Ylä-Rautio-Vahtinen Oy	44774	45107	Voimassaoleva						Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelukäute	44771,55378
Työnohjaussopimus Kuusikon perhetukikeskus	HSOP-001820	Tampereen ammattikorkeakoulu Oy	44602		Voimassaoleva						Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelukäute	44771,42856
Liittymissopimus hankintasopimukseen Pirkanmaan maakunnan kuntien lastensuojelun sijaishuollon palvelujen hankinta 1.avaus	HSOP-002311	SawoCare Oy	43983	45077	Voimassaoleva	Kyllä	Sopimusta jatketaan toistaiseksi voimassa olevalla			Kyllä	Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelukäute	
Hankintasopimus teledermatologiapalvelun hankinnasta pienhankintana		PADoc Oy	01.01.2023	31.12.2024		Ei vielä			95 000 euroa/vuosi	Kyllä	Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelukäute	
Hankintasopimus sosiaalihuoltolain mukaisten tapaamispalvelujen hankinnasta	HSOP-002331	TheraSos Oy	01.12.2022	31.12.2024	Voimassaoleva	Ei vielä			2000000 €/ vuosi	Kyllä	Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelukäute	
Hankintasopimus sosiaalihuoltolain mukaisten lapsiperheiden kotipalveluiden hankinnasta	HSOP-002025	HLS-Avustajapalvelut Oy	44835	45657	Voimassaoleva	Ei vielä			250000	Kyllä	Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelukäute	44837,65505
Hankintasopimus sosiaalihuoltolain mukaisten lapsiperheiden kotipalveluiden hankinnasta	HSOP-002026	Humana Lapsiperhepalvelut Oy	44835	45657	Voimassaoleva	Ei vielä			250000	Kyllä	Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelukäute	44837,6699
Hankintasopimus yksilökohtaiseen tarpeeseen perustuvasta lastensuojelun sijaishuollon laitoshoidon - palvelun suorahankinnasta	HSOP-002345	Sospro Pirkanmaa Oy	25.7.2022		Voimassaoleva				178 000 €	Kyllä	Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelukäute	
Hankintasopimus jälkihuollon ohjaustyön palvelujen suorahankinnasta	HSOP-002344	Familiar Oy	1.8.2022		Voimassaoleva				13 000 €	Ei	Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelukäute	
Hankintasopimus tuettujen tapaamisten palvelujen suorahankinnasta	HSOP-002343	Tampereen ensi- ja turvakoti ry	1.4.2022	31.12.2023	Voimassaoleva				10 000 €	Ei	Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelukäute	
Hankintasopimus valvottujen tapaamisten palvelujen suorahankinnasta	HSOP-002342	Varkauden kaupunki	29.9.2022	31.12.2023	Voimassaoleva				3 800 €	Kyllä	Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelukäute	
Hankintasopimus tuettujen ja valvottujen tapaamispalvelujen suorahankinnasta	HSOP-002340	Tampereen ensi- ja turvakoti ry	1.6.2022	31.3.2023	Voimassaoleva				2 400 €	Kyllä	Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelukäute	
Hankintasopimus yksilökohtaiseen tarpeeseen perustuvasta lastensuojelun sijaishuollon laitoshoidon - palvelun suorahankinnasta	HSOP-002339	Sospro Pirkanmaa Oy	1.12.2021		Voimassaoleva				175 000 €	Kyllä	Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelukäute	
Hankintasopimus jälkihuollon tuettu asumisen tukiasunossa palvelujen suorahankinnasta	HSOP-002338	Familiar Oy	15.8.2022	15.2.2023	Voimassaoleva				17 500 €	Kyllä	Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelukäute	
Hankintasopimus tehostetun perhetyön palvelujen suorahankinnasta	HSOP-002337	Askeleittain avopalvelut Oy	4.8.2022		Voimassaoleva				15 000 €	Kyllä	Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelukäute	
Hankintasopimus jälkihuollon ohjaustyön palvelujen suorahankinnasta	HSOP-002335	Omaka Oy	19.2.2022	20.2.2023	Voimassaoleva				14 500 €	Kyllä	Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelukäute	
Hankintasopimus lapsiperheiden kotipalvelujen suorahankinnasta	HSOP-002334	Lankipohjan hoivapalvelu	1.10.2022	31.1.2023	Voimassaoleva				2 000 €	Kyllä	Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelukäute	
Hankintasopimus lapsiperheiden lastenhoitopalvelujen suorahankinnasta	HSOP-002333	Lankipohjan hoivapalvelu	1.8.2022		Voimassaoleva				6 500 €	Ei	Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelukäute	
Muutetut sosiaalipalvelujen sopimukset												
Sopimus Kardio -Lausuntoripalvelusta	HSOP-002304	TAYS Sydänkeskus Oy	07.06.2018	Toistaiseksi	Voimassa					Ei	Korvaa sopimuksen HSOP-001218. Sopimusehdoissa ei siirrostä, mutta alempi sopimus on jo siirretty. Joten tämä lienee ok.	
Hammaslaboratorioissa valmistettävien oikomishoidon hammasteknisten tuotteiden hankinta	HSOP-000531	Hammaslaboratorio Kalle Salonen Oy	16.05.2019	21.06.2023	Voimassa	Kyllä			3 276 000 €/ koko sopimuskausi		Optiokausi otettu käyttöön	
Hankintasopimus päihde- ja mielen-terveyskuntoutujien asumispalvelujen hankinnasta Vuohenojan asumispalveluyksikköön	HSOP-000782	Yrjö&Hanna Oy	01.12.2017	31.12.2099	Voimassa	Kyllä			152 000 € / kk (608 000 €/4kk)	Kyllä	Sopimus on irtisanottu päättyään 30.11.2022, mutta uuden palveluntuottajan lupaprosessista johtuen sopimusta jatketaan lisäehdellä enintään 31.3.2023 saakka.	
Hankintasopimus ikäihmisten palvelulinjan kerrosten tehostetun palveluasumisen ja palveluasumisen palvelujen hankinnasta	HSOP-000996	Kotimies palvelukodit Oy (nyk. Kontu Hopeakallio)		31.12.2022					95 000€/4kk		Sopimus on irtisanottu päättyään 31.12.2022, mutta kilpailutuksen viivästymisestä johtuen palveluasumisen tuotetta sopimuksessa jatketaan lisäehdellä enintään 30.4.2023 saakka tai siihen saakka, kun uusi sopimuskausi alkaa. kaksi nolla Oy on ostanut yritystoiminnan ja toimipisteen nimeksi on tullut Hopeakallion palvelujen talo.	
Hankintasopimus ikäihmisten palvelulinjan kerrosten tehostetun palveluasumisen ja palveluasumisen palvelujen hankinnasta	HSOP-000990	Koivupirtin saatio sr.		31.12.2022					84 600 €/4kk		Sopimus on irtisanottu päättyään 31.12.2022, mutta kilpailutuksen viivästymisestä johtuen palveluasumisen tuotetta sopimuksessa jatketaan lisäehdellä enintään 30.4.2023 saakka tai siihen saakka, kun uusi sopimuskausi alkaa.	

Hankintasopimus ikäihmisten palvelulinjan kerrosten tehostetun palveluasumisen ja palveluasumisen palvelujen hankinnasta	HSOP-000989	Ikifit Oy								21 500 €/4kk		Sopimus on irtisanottu päättyään 31.12.2022, mutta kilpailutuksen viivästyisestä johtuen johtuen palveluasumisen tuotetta sopimuksessa jatketaan lisäehdellä enintään 30.4.2023 saakka tai siihen saakka, kun uusi sopimuskausi alkaa.		
Hankintasopimus ikäihmisten palvelulinjan kerrosten tehostetun palveluasumisen ja palveluasumisen palvelujen hankinnasta	HSOP-001197	Hyväntalon Elämänpuu Oy								49 000 €/4kk		Sopimus on irtisanottu päättyään 31.12.2022, mutta kilpailutuksen viivästyisestä johtuen johtuen palveluasumisen tuotetta sopimuksessa jatketaan lisäehdellä enintään 30.4.2023 saakka tai siihen saakka, kun uusi sopimuskausi alkaa.		
Hankintasopimus ikäihmisten palvelulinjan kerrosten tehostetun palveluasumisen ja palveluasumisen palvelujen hankinnasta	HSOP-000991	Kotipirtti ry								83 400 €/4kk		Sopimus on irtisanottu päättyään 31.12.2022, mutta kilpailutuksen viivästyisestä johtuen johtuen palveluasumisen tuotetta sopimuksessa jatketaan lisäehdellä enintään 30.4.2023 saakka tai siihen saakka, kun uusi sopimuskausi alkaa.		
Hankintasopimus ikäihmisten palvelulinjan kerrosten tehostetun palveluasumisen ja palveluasumisen palvelujen hankinnasta	HSOP-000995	Viola-kotiyhdistys ry								244 000 €/4kk		Sopimus on irtisanottu päättyään 31.12.2022, mutta kilpailutuksen viivästyisestä johtuen johtuen palveluasumisen tuotetta sopimuksessa jatketaan lisäehdellä enintään 30.4.2023 saakka tai siihen saakka, kun uusi sopimuskausi alkaa.		
Hankintasopimus ikäihmisten palvelulinjan kerrosten tehostetun palveluasumisen ja palveluasumisen palvelujen hankinnasta	HSOP-000993	Tammenlehväkeskus Oy								230 000 €/4kk		Sopimus on irtisanottu päättyään 31.12.2022, mutta kilpailutuksen viivästyisestä johtuen johtuen palveluasumisen tuotetta sopimuksessa jatketaan lisäehdellä enintään 30.4.2023 saakka tai siihen saakka, kun uusi sopimuskausi alkaa.		
Hankintasopimus ikäihmisten palvelulinjan kerrosten tehostetun palveluasumisen ja palveluasumisen palvelujen hankinnasta	HSOP-001226	Mehiläinen Hoivapalvelut Oy										Sopimus on irtisanottu päättyään 31.12.2022, mutta kilpailutuksen viivästyisestä johtuen johtuen palveluasumisen tuotetta sopimuksessa jatketaan lisäehdellä enintään 30.4.2023 saakka tai siihen saakka, kun uusi sopimuskausi alkaa.		
Hankintasopimus ikäihmisten palvelulinjan kerrosten tehostetun palveluasumisen ja palveluasumisen palvelujen hankinnasta	HSOP-001234	Attendo Oy										Sopimus on irtisanottu päättyään 31.12.2022, mutta kilpailutuksen viivästyisestä johtuen johtuen palveluasumisen tuotetta sopimuksessa jatketaan lisäehdellä enintään 30.4.2023 saakka tai siihen saakka, kun uusi sopimuskausi alkaa.		
Hankintasopimus erityistä tukea tarvitsevien lasten lastenhoitopalvelun hankinnasta	HSOP-001843	HLS-Avustajapalvelut Oy	5.8.2022			Voimassaoleva				24 000 €	Kyllä	Elokuun täydennyksessä ollut ID-numero HSOP-001833	Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelualue	1.8.2022 15:45
Hankintasopimus erityistä tukea tarvitsevien lasten lastenhoitopalvelun hankinnasta	HSOP-001844	KoskiHoiva Oy	5.8.2022			Voimassaoleva				24 000 €	Kyllä	Elokuun täydennyksessä ollut ID-numero HSOP-001833	Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelualue	1.8.2022 17:23
Hankintasopimus erityistä tukea tarvitsevien lasten lastenhoitopalvelun hankinnasta	HSOP-001845	Med Group Oy	5.8.2022			Voimassaoleva				24 000 €	Kyllä	Elokuun täydennyksessä ollut ID-numero HSOP-001833	Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelualue	1.8.2022 17:42
Hankintasopimus kotihoidon palvelun hankinnasta vaikeavammaisille henkilöille	HSOP-001837	Med Group Oy	44778	45016		Voimassaoleva			1000000		Kyllä	Elokuun täydennyksessä ollut ID-numero HSOP-001833	Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelualue	44774,56087
Hankintasopimus kotihoidon palvelun hankinnasta vaikeavammaisille henkilöille	HSOP-001838	HLS-Avustajapalvelut Oy	44778	45016		Voimassaoleva			1000000		Kyllä	Elokuun täydennyksessä ollut ID-numero HSOP-001833	Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelualue	44774,58105
Hankintasopimus kotihoidon palvelun hankinnasta vaikeavammaisille henkilöille	HSOP-001839	KoskiHoiva Oy	44778	45016		Voimassaoleva			1000000		Kyllä	Elokuun täydennyksessä ollut ID-numero HSOP-001833	Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelualue	44774,58986
Hankintasopimus kotihoidon palvelun hankinnasta vaikeavammaisille henkilöille	HSOP-001840	Sinun hoiva Oy	44778	45016		Voimassaoleva			1000000		Kyllä	Elokuun täydennyksessä ollut ID-numero HSOP-001833	Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelualue	44774,61596
Hankintasopimus lääkäriyövoiman vuokrauksen hankinnasta	HSOP-001857	Coronaria Terveys Oy	44774	45504		Voimassaoleva	Ei vielä		683000		Kyllä		Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelualue	44784,55424
Hankintasopimus lääkäriyövoiman vuokrauksen hankinnasta	HSOP-001858	Med Group Oy	44774	45504		Voimassaoleva	Ei vielä		683000		Kyllä		Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelualue	44784,55995
Hankintasopimus lääkäriyövoiman vuokrauksen hankinnasta	HSOP-001859	Medistaff Oy	44774	45504		Voimassaoleva	Ei vielä		683000		Kyllä		Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelualue	44784,56412
Hankintasopimus lääkäriyövoiman vuokrauksen hankinnasta	HSOP-001860	Mehiläinen Terveyspalvelut Oy	44774	45504		Voimassaoleva	Ei vielä		683000		Kyllä		Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelualue	44784,61109
Hankintasopimus lääkäriyövoiman vuokrauksen hankinnasta	HSOP-001862	Terveystalo Julkiset palvelut Oy	44774	45504		Voimassaoleva	Ei vielä		683000		Kyllä		Sosiaali- ja terveyspalvelujen palvelualue	44784,63309
Sosiaalisen luotuksen sopimukset x kpl		yksityiset henkilöt	useita			Voimassaoleva								
Poistettavat sosiaalipalvelujen sopimukset														
Hankintasopimus ikäihmisten asumispalvelujen hankinnasta	HSOP-000593	Yrjö&Hanna Oy	01.05.2018	10.10.2022									Sopimus purettu ja palvelu siirrytyn omaan tuotantoon 10.10.2022	

Liite 2 hyvinvointialueelle siirtyvät sopimukset
sopimustyypeittäin
Marraskuun omaehtoinen täydennys
Kunta: Tampereen kaupunki
Rahoitus- ja vakuutus sopimukset

Uudet rahoitus- ja vakuutus sopimukset

Sopimuksen aihe	Sopimusosapuolet	Sopimuksen tila	Optiokausi	Sopimuksen arvo	Jakautuva sopimus	Edellyttää neuvotteluja	Muut huomiot / Jakautuvien sopimusten osalta neuvottelujen vastuuhenkilö
Kaupungin myöntämää sosiaalista luottoa koskevat lainasopimukset 92 kpl	yksityiset henkilöt	voimassa		siirtyvät lainasaamiset 412 772,21 euroa (marraskuun 2022 tilanne)		ei	Laki sosiaalisesta luotoksesta (20.12.2002/1133) Ennen tämän lain voimaantuloa (1.1.2023) solmitut voimassa olevat sosiaalista luottoa koskevat sopimukset siirtyvät hyvinvointialueelle.

Liite 2 hyvinvointialueelle siirtyvät sopimukset
sopimustyypeittäin
Marraskuun omaehtoinen täydennys
Kunta: Tampereen kaupunki
Tavara- ja tarvikesopimukset

Sopimuksen aihe	Sopimuksen efecte id	Toinen sopijapuoli	Voimaantulopaiva	Paattymispäiva	Sopimuksen tila	Optio otettu käyttöön	Option lisätiedot	Hankintasopimuksen arvo hankintapäätöksessä	Sallivatko sopimusehdot sopimuksen siirtämisen	Lisätiedot sopimuksen siirtämisestä	Sisäinen sopijapuoli
Uudet tavara- ja tarvikesopimukset											
Hankintasopimus palomestareiden johtoautojen hankinnasta (leasing)	HSOP-001805	Profile Vehicles Oy	27.06.2022	27.06.2023	Voimassa oleva	Ei		299712	Kyllä	Hankittu rahoitusleasingilla, ilmoitettu hva:lle talousprojektin kautta.	
Hankintasopimus kalustokorirakenteen hankinnasta vaarallisten aineiden torjunta-autoon (leasing)	HSOP-001926	Wedonex Oy	26.08.2022	26.08.2026	Voimassa oleva	Ei		98750	Kyllä	Hankittu rahoitusleasingilla, ilmoitettu hva:lle talousprojektin kautta.	
Hankintasopimus suojaaliivien hankinnasta	HSOP-002224	C.P.E. Production Oy	18.11.2022	17.11.2024	Voimassa oleva	Ei		101840	Kyllä		
Hankintasopimus maastokelpoisen henkilönostimen hankinnasta	HSOP-002261	Leguan Lifts Oy	21.11.2022	21.11.2023	Voimassa oleva	Ei		85481	Kyllä		
Hankintasopimus pelastuslaitoksen CBRNE-mittalaitteiden hankinnasta		Holger Hartmann Oy						21796	Kyllä	Sopimus on allekirjoitettavana Holger Hartmann Oy:n edustajalla.	
Hankintasopimus säilökorakenteen hankinnasta käytetyille alustalle asennettuna		Wedonex Oy						59600		Hankintapäätöksen oikaisuvaatimusaika käynnissä	

Liite 2 hyvinvointialueelle siirtyvät sopimukset sopimustyypeittäin
Marraskuun omaehtoinen täydennys
Kunta: Tampereen kaupunki
Terveydenhuollon sopimukset

Sopimuksen aihe	Sopimuksen efecte id	Toinen sopijapuoli	Voimaantulopäivä	Päätymispäivä	Sopimuksen tila	Optio otettu käyttöön	Option lisätiedot	Hankintasopimuksen arvo hankintapäätöksessä	Sallivatko sopimusehdot sopimuksen siirtämisen	Lisätiedot sopimuksen siirtämisestä	Sisäinen sopijapuoli
Uudet terveydenhuollon sopimukset											
Hankintasopimus gastro- ja kolonoskopiapalvelun hankinnasta pienhankintana	HSOP-002305	Mikko Ruokonen	14.03.2022	31.03.2022	Voimassa	Ei			Kyllä	Sopimus päätymässä 31.3.2022, mutta sitä jatketaan lisälehdellä ajalla 1.1.-31.3.2022	
Teledermatologiapalvelun hankinta	Sopimus allekirjoitettavana	Padoc Oy	01.01.2023	31.12.2024	Ei vielä voimassa	Ei	Mahdollisuus 2 vuoden mittaiseen optiokautteen	95 000 €/v (380 000 €/sopimukausi)	Kyllä		
Laboratoripalvelujen hankintaa koskeva puitesopimus	HSOP-002235	Fimlab Laboratoriot Oy	10.9.2012	Toistaiseksi	Voimassa				Ei		
Palvelusopimus 1: Asiantuntijapalvelut	HSOP-002236	Fimlab Laboratoriot Oy	13.12.2013	Toistaiseksi	Voimassa				Ei	Liittyy ylempään sopimukseen	
Palvelusopimus 2: Näytteentoimipalvelut	HSOP-002237	Fimlab Laboratoriot Oy	13.12.2013	Toistaiseksi	Voimassa				Ei	Liittyy ylempään sopimukseen	
Palvelusopimus 3: Tutkimuspalvelut	HSOP-002238	Fimlab Laboratoriot Oy	13.12.2013	Toistaiseksi	Voimassa				Ei	Liittyy ylempään sopimukseen	
Palvelusopimus 5: Laboratoriohenkilöstön käyttöön perustuvat palvelut	HSOP-002239	Fimlab Laboratoriot Oy	19.12.2013	Toistaiseksi	Voimassa				Ei	Liittyy ylempään sopimukseen	
Palvelusopimus 7: Vierianalytiikkaan liittyvät laiteleasing-palvelut ja	HSOP-002240	Fimlab Laboratoriot Oy	13.12.2023	Toistaiseksi	Voimassa				Ei	Liittyy ylempään sopimukseen	
Palvelusopimus 10: Kohdunkaulan syövän seulontapalvelut	HSOP-002241	Fimlab Laboratoriot Oy	31.12.2013	Toistaiseksi	Voimassa				Ei	Liittyy ylempään sopimukseen	
Tietosuojasopimus	HSOP-002242	Fimlab Laboratoriot Oy	25.4.2018	Toistaiseksi	Voimassa				Ei	Liittyy ylempään sopimukseen	

Liite 2 hyvinvointialueelle siirtyvät sopimukset
sopimustyypeittäin
Marraskuun omaehtoinen täydennys
Kunta: Tampereen kaupunki
Yhteistyösopimukset

Sopimuksen aihe	Sopimuksen tila	Optiokausi	Sopimuksen arvo	Jakautuva sopimus	Edellyttää neuvotteluja	Muut huomiot
Uudet yhteistyösopimukset						
Yhteistyösopimus Tampereen kaupungin ja Tampereen evankelis-luterilaisen seurakuntayhtymän välillä normaaliajan häiriötilanteiden psykososiaalisen tuen järjestämisestä ja hätämajoituksesta evakuointitilanteissa	voimassa toistaiseksi					
Sopimus Elossa 24 h -TV-ohjelman sarjan kuvaamisesta	Voimassa 30.4.2023 saakka			Ei	Ei	Kuvattu aikavälillä 17.10. - 27.11.2022
Yhteistyösopimus ESR-hankeeseen: DIGIDIA - Digitaalista osaamista dieabetesta sairastavien ja heikossa työmarkkina-asemassa olevien kansalaisten toimintakyvyn tueksi						
Yhteistyösopimus Hengaa täällä	28.2.2026					
Yhteistyösopimus logopedian opiskelijayhteistyöstä	31.12.2024					
Yhteistyösopimus OmaKamu	31.12.2024					
Yhteistyösopimus STEA-avustuksen hakemus	31.12.2025					
Yhteistyösopimus Unelmista totta	31.12.2023					
Erikoisläärikoulutuksen ja erikoishammaslääkärinkoulutuksen koulutuspaikkaa koskeva sopimus	Toistaiseksi voimassa oleva					
Erikoisläärikoulutuksen ja erikoishammaslääkärinkoulutuksen koulutuspaikkaa koskeva sopimus	Toistaiseksi voimassa oleva					